



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ibiapina / CE

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho
Assistencia Socia

Número do processo: 2022.08.04.01

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do pregão: 005/2022 SADS

Data da abertura: 24/08/2022 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JB ATACADISTA LTDA

Telefone: -- / (88) 9903-5123

CNPJ/MF: 40.214.434/0001-09

E-mail: jbatacadista1005@gmail.com

Endereço: AVENIDA SAO JORGE, 1005, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços

2 - Cadeira secretária pé palito – acolchoada azul com preto

Especificação: Cadeira secretária pé palito – acolchoada azul com preto

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,0000

Valor total: R\$ 1.872,0000

Fabricante/Marca: PANDIN

Modelo: PANDIN

Valor de referência: R\$ 341,2400

6 - Projetor multimídia básico

Especificação: Projetor multimídia básico

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.199,0000

Valor total: R\$ 4.398,0000

Fabricante/Marca: FLEXINTER

Modelo: FLEXINTER

Valor de referência: R\$ 2.733,3000

9 - Ar condicionado Split Dual inverter voice 18.000Btus frio 220V

Especificação: Ar condicionado Split Dual inverter voice 18.000Btus frio 220V

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.780,0000

Valor total: R\$ 11.340,0000

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 3.782,9200



11 - Microfone sem fio duplo – 220v

Especificação: Microfone sem fio duplo – 220v

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,0000

Valor total: R\$ 1.400,0000

Fabricante/Marca: LYCO

Modelo: LYCO

Valor de referência: R\$ 741,0300

12 - Cadeira longarina em plástico 3 lugares cor preta – 33002

Especificação: Cadeira longarina em plástico 3 lugares cor preta – 33002

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 579,0000

Valor total: R\$ 1.158,0000

Fabricante/Marca: NEW MOBILI

Modelo: NEW MOBILI

Valor de referência: R\$ 615,6700

15 - NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE i3, 2GB, 500G, TELA 14"

Especificação: NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE i3, 2GB, 500G, TELA 14"

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.474,0000

Valor total: R\$ 20.844,0000

Fabricante/Marca: POSITIVO

Modelo: POSITIVO

Valor de referência: R\$ 4.037,8000

20 - Micro-ondas 31L – 220V

Especificação: Micro-ondas 31L – 220V

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 2.000,0000

Fabricante/Marca: LG

Modelo: LG

Valor de referência: R\$ 1.067,0000

22 - Liquidificador industrial inox 2L – alta rotação – 220V

Especificação: Liquidificador industrial inox 2L – alta rotação – 220V

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 752,0000

Valor total: R\$ 2.256,0000

Fabricante/Marca: COLOMBO

Modelo: COLOMBO

Valor de referência: R\$ 765,1500

24 - Bebedouro garrafão coluna branco 220V

Especificação: Bebedouro garrafão coluna branco 220V

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade



Valor unitário: R\$ 939,0000

Valor total: R\$ 1.878,0000

Fabricante/Marca: SÓ AÇO

Modelo: SÓ AÇO

Valor de referência: R\$ 1.189,9900

28 - Caixa de som amplificada multiuso com 4 entradas

Especificação: Caixa de som amplificada multiuso com 4 entradas

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.369,0000

Valor total: R\$ 2.738,0000

Fabricante/Marca: FRAHM

Modelo: FRAHM

Valor de referência: R\$ 1.376,3300

30 - Smart TV 32 polegadas, led HDMI, UBS

Especificação: Smart TV 32 polegadas, led HDMI, UBS

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.900,0000

Valor total: R\$ 3.800,0000

Fabricante/Marca: AOC

Modelo: AOC

Valor de referência: R\$ 1.938,5000

31 - Estante de aço multiuso com 6 prateleiras 198x93x30cm cinza

Especificação: Estante de aço multiuso com 6 prateleiras 198x93x30cm cinza

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 469,0000

Valor total: R\$ 938,0000

Fabricante/Marca: PANDIN

Modelo: PANDIN

Valor de referência: R\$ 518,0000

Total geral da proposta: R\$ 54.622,0000 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Agosto de 2022 às 11:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JB

E-mail: jbatacadista1005@gmail.com

CNPJ/MF: 40.214.434/0001-09



NIANDER ISMAEL RAMOS
GOMES:06516982350
0

Assinado de forma digital por
NIANDER ISMAEL RAMOS
GOMES:06516982350
Dados: 2022.08.30 11:31:52
-03'00'

JB ATACADISTA LTDA
CNPJ/MF: 40.214.434/0001-09



Avenida São Jorge, 1005
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 99903-5123
jbatacadista1005@gmail.com

ATACADISTA

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA- CE.
EDITAL PREGAO ELETRONICO Nº 005/2022 SADS

RAZÃO SOCIAL: JB ATACADISTA LTDA - ME
CNPJ N.º: 40.214.434/0001-09
ENDEREÇO: AV. SÃO JORGE, 1005 – RAMPÁ – RERIUTABA/CE CEP: 62.260-000
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4500718 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.005012-0
BANCO DO BRASIL
AG:2521-6 CC: 20767-5
EMAIL: jbatacadista1005@gmail.com FONE: (88)999035123

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 24/08/2022 ÀS 09H00M

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO DESTINADOS AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS PEDRINHAS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA-CE

MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR. EXT.	VALOR TOTAL	VALOR. EXT.
2	Cadeira secretária pé palito – acolchoada azul com preto	Unidade	8,00	NEW MOBILI	R\$ 234,00	DUZENTOS e TRINTA e QUATRO REAIS	R\$ 1.872,00	MIL OITOCENTOS e SETENTA e DOIS REAIS
6	Projektor multimídia básico	Unidade	2,00	FLEXINTER	R\$ 2.199,00	DOIS MIL, CENTO e NOVENTA e NOVE REAIS	R\$ 4.398,00	QUATRO MIL, TREZENTOS e NOVENTA e OITO REAIS
9	Ar condicionado Split Dual Inverter voice 18.000Btus frio 220V	Unidade	3,00	AGRATTO	R\$ 3.780,00	TRÊS MIL, SETECENTOS e OITENTA REAIS	R\$ 11.340,00	ONZE MIL, TREZENTOS e QUARENTA REAIS
11	Microfone sem fio duplo – 220v	Unidade	2,00	LYCO	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00	MIL e QUATROCENTOS REAIS
12	Cadeira longarina em plástico 3 lugares cor preta - 33002	Unidade	2,00	NEW MOBILI	R\$ 579,00	QUINHENTOS e SETENTA e NOVE REAIS	R\$ 1.158,00	MIL CENTO e CINQUENTA e OITO REAIS
15	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3, 2GB, 500G, TELA 14"	Unidade	6,00	POSITIVO	R\$ 3.474,00	TRÊS MIL, QUATROCENTOS e SETENTA e QUATRO REAIS	R\$ 20.844,00	VINTE MIL, OITOCENTOS e QUARENTA e QUATRO REAIS
20	Micro-ondas 31L – 220V	Unidade	2,00	LG	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
22	Liquidificador industrial inox 2L – alta rotação – 220V	Unidade	3,00	COLOMBO	R\$ 752,00	SETECENTOS e CINQUENTA e DOIS	R\$ 2.256,00	DOIS MIL, DUZENTOS e





Avenida São Jorge, 1005
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 99903-5123

jbatacadista10@gmail.com

ATACADISTA

					REAIS				CINQUENTA e TRINTA e NOVE REAIS
24	Bebedouro garraão coluna branco 220V	Unidade	2,00	ESMALTEC	R\$ 939,00				MIL OITOCENTOS e SETENTA e OITO REAIS
28	Caixa de som amplificada multiuso com 4 entradas	Unidade	2,00	FRAHM	R\$ 1.369,00				DOIS MIL, SETECENTOS e TRINTA e OITO REAIS
30	Smart TV 32 polegadas, led HDMI, UBS	Unidade	2,00	AOC	R\$ 1.900,00				TRES MIL e OITOCENTOS REAIS
31	Estante de aço multiuso com 6 prateleiras 198x93x30cm cinza	Unidade	2,00	PANDIN	R\$ 469,00				NOVECENTOS e TRINTA e OITO REAIS
VALOR TOTAL									CINQUENTA e QUATRO MIL, SEISCENTOS e VINTE e DOIS REAIS
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 54.622,00			CINQUENTA e QUATRO MIL, SEISCENTOS e VINTE e DOIS REAIS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA CINCO) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, O SEGUINTE, QUE É MICRO EMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 30 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, QUE SE ASSEGURA A CONTRATANTE; GARANTIA INTEGRAL (GARANTIA TOTAL), DE TODOS OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO DOS EQUIPAMENTOS, CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO QUE O EQUIPAMENTO VENHA A APRESENTAR, INCLUINDO AVARIAS NO TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DE ENTREGA, INDEPENDENTE DA GARANTIA LEGAL DO FABRICANTE, SEM ÔNUS ADICIONAIS PARA A CONTRATANTE.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, QUE, (1) PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DA PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS/SERVÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, (2) CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO,(3) CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM.





ATACADISTA
ATENCIOSAMENTE, RERIUTABA 30 DE AGOSTO DE 2022.

Avenida São Jorge, 1005
Rampa, Reriutaba-CE
(88) 99903-5123
jbatacadista1005@gmail.com

Assinado de forma digital por
NIANDER ISMAEL RAMOS
GOMES:06516982350
Dados: 2022.08.30 11:27:37
-03'00'

NIANDER ISMAEL RAMOS GOMES
SÓCIO PROPRIETÁRIO
RG Nº20080557664 / CPF: 065.169.823-50

